
Zápis č. 7/2021 ze schůzky kontrolního výboru dne 18. 10. 2021 

Přítomni: Jandík, Sodomová, Frydrych, Matas, Mirtes, Drda (tajemník výboru) 

Omluveni: Mádlo, Gotthardová, Jeřábek 

Jednání zahájil předseda výboru Roman Jandík a konstatoval, že výbor je usnášeníschopný

Program: 1. Finální zpráva ke kontrole úpravy zpevněné plochy u zastávky Žalov 
 2. Průběh dalších kontrol 

 
Usnesení 1-7/2021: KV schvaluje navržený program jednání. 
Hlasování: 5 pro (všichni přítomní) 
 
Ad 1.  
Kontrolní výbor se znovu zabýval zněním kontrolní zprávy, ke které zastupitelstvo neschválilo žádné 
z navrhovaných usnesení. Po diskuzi se výbor shodl na upravené verzi, která obsahuje pouze 
doložitelná fakta. 
 
Usnesení 2-7/2021:  
Kontrolní výbor schvaluje upravené finální znění zprávy o kontrole zpevněné plochy pro parkování 

u zastávky Roztoky – Žalov. 

Kontrolní výbor navrhuje ZM schválit usnesení: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí výsledek kontroly akce „Úprava zpevněné plochy u 

vlakové zastávky Žalov“, která zjistila nesoulad částky fakturované zhotovitelem se 

skutečnou výměrou upravované plochy a s množstvím dodaného materiálu a souhlasí s 

přijatými nápravnými opatřeními. 
 

Hlasování: 5 pro (všichni přítomní) 
 
 

Ad. 2 

Pan Jandík a Frydrych čekají na podklady od pana Skřivana (areál Sokola - opakované zaslání přes 

uschovna.cz).  

Pan Mádlo podle informace od p. Skřivana má domluvenu schůzku ke kontrole rekonstrukce 

Dobrovolného ulice. 

 

Příští schůzka kontrolního výboru se uskuteční dne 29. 11. 2021 od 18.30.  

 

Zapsal:  Drda      Ověřil: Jandík  


